
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 79 DEL 08-11-2019
N. Reg.Gen. 458 del 08-11-2019

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 46/2019:"ACCETTAZIONE
OFFERTA HALLEY INFORMATICA SRL PER STAMPA LETTERA DI
SOLLECITO PAGAMENTO O ACCERTAMENTO TRIBUTO TARI - CIG:
ZDE297CDE4"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 2019 relativo alla nomina del Responsabile del Servizio;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019/2021;

Ravvisata la necessità di emettere il sollecito TARI anno 2014 - 2015;

Ritenuto che a tale scopo la Halley Informatica S.R.L. mette a disposizione degli Enti i
programmi applicativi funzionali e conformi, tra cui quello per STAMPA LETTERA DI
SOLLECITO PAGAMENTO O ACCERTAMENTO;

Vista l’offerta n. 263 del 24.05.2019 rimessa dalla Halley Informatica S.r.L. per il Servizio
“STAMPA LETTERA DI SOLLECITO PAGAMENTO O ACCERTAMENTO TRIBUTO
TARI”;

RICHIAMATA la precedente determinazione n° 46/2019

VISTA la necessità di rettificare la precedente Determinazione n. 46/2019 con la quale era
stata impegnata una somma di € 244,00;

CONSTATATO CHE sono state sostenute delle spese aggiuntive riguardanti la modalità di
spedizione (non più Posta Ordinaria ma Raccomandata A/R);

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


RITENUTO di dover impegnare la somma aggiuntiva di € 922,84 per la copertura
dell’intero costo

RITENUTO dover provvedere in merito, attesa l’urgenza.

DETERMINA

La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di imputare la spesa complessiva di € 922,84 iva compresa sul codice di2.
bilancio 09.03-1 (ex CAP 980) spese del SERV.SMAL. RR.SS.II. ;
Di emettere il mandato di pagamento in favore della Halley Informatica S.r.L.3.
dietro

 presentazione di regolare fattura elettronica, senza ulteriori provvedimenti;
Di dare atto che il CIG per tale servizio è ZDE297CDE4;4.

Di dare atto che la presente determinazione:
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   300 del 08-11-2019 a Competenza   CIG ZDE297CDE4

5° livello 09.03-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        980 / Articolo
SPESE DEL SERV.SMALT.RRSSII

Causale RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 46/2019:ACCETTAZIONE OFFERTA HALLEY INFORMATICA SRL PER
STAMPA LETTERA DI SOLLECITO PAGAMENTO O ACCERTAMENTO TRIBUTO TARI - CIG: ZDE297CDE4

Importo 2019 Euro                   922,84

Beneficiario       780  HALLEY INFORMATICA S.R.L.

Addì, 08-11-2019 Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 13-11-
2019 R.A. n. 833.

Borbona, 13-11-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


